
 
 

 

 

消費税率改定ならびにキャッシュレス決済導⼊についてのお知らせ 

 

 

いつもご来店いただき誠にありがとうございます。 
2019 年 10 ⽉ 1 ⽇より実施される消費税率改定に伴い、 

同⽇より全メニュー・商品の消費税を８%から１０%へ改定させていただきます。 
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 
また同時に、キャッシュレス決済を導⼊いたします。 

以下、ご利⽤いただける決済⽅法のご案内です。 
 
 

▪クレジットカード▪ 

VISA ／ master card ／ AMERICAN EXPRESS ／ JCB ／ Diners Club ／ DISCOVER 
 

▪IC 決済▪ 

Suica ／ PASMO ／ Apple Pay ／ iD ／ QUIC Pay 
 

▪QR コード決済▪ 

d 払い ／ LINE Pay 
 
 

2019 年 10 ⽉から 2020 年 6 ⽉まで実施される 
キャッシュレス・ポイント還元事業にも加盟しておりますので、 

是⾮ご利⽤くださいませ。 
 

 


